BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.

Ligaleitung: Bernd Strauch - 06221 - 763872 (T) - 0 3222 150 9867 (F) - E-Mail: bernd.strauch@t-online.

U18 weiblich - GRUPPE 2

A WNEFLT

05. SPIELTAG
KV Hemsbach 2
KV Hemsbach 1

TABELLE

KV Hemsbach 1
TG/SKA Rimbach
KV Heidelberg
KV Hemsbach 2
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MANNSCHAFT DER WOCHE

1

Laura Spina

2 Monika Garcia
3 Nadine Ponhl
4 Jessica Maier

HD
RIM
HEM1
HD

PLATZ 1-25 Einzelschnittliste (alle Spieler/-i
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NAME
Natascha Panic
Nadine Pohl
Jessica Bay
Jessica Maier
Laura Pozarycki
Laura Spina
Monika Garcia
Julia Selbert
Sandra Pozarycki
Natalie Greulich
Lena Minch
Katrin Pozarycki
Jennifer Ehret
Denise Liebold
Carina Nagler
Tina Rhein
Jennifer Bay
Anja Fath
Jessica Bay
Carina Nagler

Yasmin Bischler

Anja Fath
Jennifer Bay
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HD
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SAISONREKORDE EINZEL

Heim
Auswarts

TG/SKA Rimbach

KV Heidelberg
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443
415
396
394

nnen)
A
451,5
443,0
426,5
425,0
4235
419,0
412,0
398,5
397,5
394,0
369,0
356,0
348,0
343,0
326,0
292,0
289,0

489 Laura Spina, KV Heidelberg
469 Nadine Pohl, KV Hemsbach
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412,0
433,0
408,0
458,0
403,0
460,5
380,0
428,0
378,0

392,5
366,0
394,0
398,0
381,5

337,0
420,0
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SAISON
26./27.02.2011
1094 1568
1486 1572
LP DS-H DS-A DS-G
7695 1419 1720 1539
7592 1445 1567 1518
6546 1709 1043 1309
6683 1358 1304 1337
1648 LP
G A H AKT
555,0 2 1 350
571,7 2 1 396
420,3 2 1
578,3 1 2 394
544.,3 2 1 383
594,3 1 2 443
777,0 1 1 415
663,0 2 1 369
642,7 2 1 392
394,0 1
501,7 1 2 351
716,5 1 1 378
619,0 1 2 343
507,7 1 2 384
363,0 1 2
292,0 1 A
666,5 1 1 318
420,0 1
392
371
MANNSCHAFT
1734 KV Heidelberg

1757

KV Hemsbach 1

Eppelheim, 26.02.2011



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND
U18 weiblich - GRUPPE 2

SAISON 2010/2011

HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT
P NAME KV S \ A F G S \% A F G S \% A F G
1 Natascha Panic HEM1| 1 272,0 140,0 4,0 412,02 2980 1535 55 45153 379,0 176,0 10,0 555,0
2 Nadine Pohl HEM1| 1 292,0 1410 7,0 43302 3060 1370 45 44303 391,3 1803 6,0 571,7
3 Jessica Bay HEM1| 1 2850 123,0 7,0 408,02 2815 1450 8,5 4265|3 2827 137,7 8,0 420,3
4 Jessica Maier HD | 2 3035 1545 25 4580|121 2860 1390 3,0 4250|3 387,3 191,0 4,3 5783
5 Laura Pozarycki RIM| 1 2800 123,0 80 4030|2 2865 1370 7,0 4235|3 379,3 1650 12,0 544,3
6 Laura Spina HD | 2 311,56 1490 20 4605|121 2850 1340 4,0 41903 398,3 1960 3,7 594,3
7 Monika Garcia RIM|1 2770 103,0 11,0 380,01 2860 126,0 8,0 4120|2 5635 2135 195 777,0
8 Julia Selbert HEM1] 1 329,0 99,0 80 42802 2815 1170 7,0 3985| 3 480,7 1823 14,7 663,0
9 Sandra Pozarycki RIM|1 2610 117,0 9,0 378,0|2 2810 116,5 12,0 3975| 3 452,7 190,0 16,3 6427
10 Natalie Greulich RIM 1 301,0 93,0 12,0 394,01 301,0 93,0 12,0 394,0
11 Lena Miinch HD | 2 2855 107,0 11,5 3925|1 254,0 1150 9,0 369,0| 3 360,0 141,7 15,7 501,7
12 Katrin Pozarycki RIM|1 2680 98,0 130 366,01 2670 89,0 150 356,0|2 5195 197,0 26,5 716,55
13 Jennifer Ehret HEM2| 2 2755 1185 9,0 39401 260,0 210,0 22,0 348,0| 3 454,0 1650 20,3 619,0
14 Denise Liebold HD |2 2810 1170 65 3980|121 2460 97,0 11,0 343,0| 3 356,7 151,0 11,0 507,7
15 Carina Nagler HEM2| 2 276,5 105,0 11,5 38151 2650 173,0 30,0 326,03 272,7 90,3 14,7 363,0
16 Tina Rhein HEM2 1 226,0 660 24,0 2920|1 2260 66,0 24,0 2920
17 Jennifer Bay HEM2| 1 2490 88,0 9,0 337,01 2200 690 24,0 289,0|2 487,0 1795 30,0 666,5
18 Anja Fath HEM2| 1 297,0 123,0 1,0 420,0 1 297,0 123,0 1,0 420,0
19 Anja Fath HEM1
20 Carina Nagler HEM1
21 Jennifer Bay HEM1
22 Jennifer Ehret HEM1
23 Melanie Graber HEM1
24 Tina Rhein HEM1
25 Yasmin Bischler HEM1
26 Jessica Bay HEM2
27 Melanie Graber HEM2
28 Nadine Pohl HEM2
29 Yasmin Bischler HEM2
30 HD
31 HD
32 HD
33 HD
34 HD
35 HD
36 HD
37 HD
38 HD
39 HD
40 HD
41 HD
42 HD
43 HD
44 HD
45 HD
46 HD
47 HD
48 HD
49 HD
50 HD
51 HD
52 HD
53 HD
54 HD
55 HEM1
56 HEM1
57 HEM1
58 HEM1
59 HEM1
60 HEM1




BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

26./27.02.2011 N

U18 weiblich - GRUPPE 2 05. Spieltag
KV Hemsbach 2 \Y A F G D G F A \% TG/SKA Rimbach
Jessica Bay 278 114 10 392 378 7 119 259 Katrin Pozarycki
Jennifer Bay 241 7 18 318 -74 392 7 114 278 Sandra Pozarycki
Jennifer Ehret 269 74 14 343 -72 415 9 122 293 Monika Garcia
Auswechselergebnis 41 0 1 41 -342 383 14 98 285 Laura Pozarycki
Tina Rhein A

829 265 43 1094 | 474 | 1568 37 453 1115

\% A F G D G F A \%

Julia Selbert 271 98 13 369 351 15 96 255 Lena Minch
Natascha Panic 269 81 15 350 -93 443 3 156 287 Laura Spina
Carina Nagler 267 104 11 371 -13 384 122 262 Denise Liebold
Nadine Pohl 270 126 2 396 394 5 125 269 Jessica Maier

1077 409 41 1486 -86 1572 32 499 1073
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